2023 Yilli Temsil ve T érenlerde Kullanilmak Uzere Cigek ve Celenk Alimi

i hale Bilgileri
ihale Kayit No
Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi
Gegcerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlegme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sdzlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti

Sozlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutar

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gecgerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Soézlesme Turd
Alimin/igin Baslangig Tarihi

Alimin/igin Bitis / Teslim Tarihi
Y uklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2023/148451

_idare tarafindan bildirilecek olan adreslere mal
" teslimi yapilacaktir.

03

o O O w

: 05.04.2023
:138.118,75 TRY

: 138.900,00 TRY
: 138.900,00 TRY

:197.100,00 TRY

: Birim Fiyatli
: 06.04.2023

:31.12.2023

: 05.04.2023

BAYRAKTUTAROGULLARI TURIZM NAKLIYE

. INSAAT OTOMOTIV REKLAM DAGITIM VE
" PAZARLAMASI TICARET VE SANAYI LIMITED

SIRKETI - 1570504709



